
Uchwała Nr 247/2012 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21sierpnia2012 r. 

w sprawie zatrudnienia i powierzenia stanowiska dyrektora 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela I Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm./, art. 36 a ust. 14 w związku z art. Sc pkt. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ oraz art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm./ po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty, Zarząd 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2012 r. zatrudnia się Pana Zygmunta Ginalskiego - nauczyciela 

mianowanego zam. Dobieszyn 174 na podstawie mianowania na stanowisku nauczyciela 

w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§2 

Po upływie okresu powierzenia stanowiska dyrektora, który nastąpi z dniem 

31 sierpnia 2012 r., przedłuża się Panu Zygmuntowi Ginalskiemu, powięrzenie stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu na okres 5 lat szkolnych to jest do 

31 sierpnia 2017 r. 

§3 

Upoważnia się Pana Zygmunta Ginalskiego do: 

1) składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności jednostki tj. dysponowania środkami finansowymi w granicach 

ustalonych planem finansowym jednostki i na zasadach przewidzianych w przepisach 

o zamówieniach publicznych, 

2) gospodarowania mieniem ruchomym zgodnie z odrębnymi przepisami. 



§4 

Warunki wynagrodzenia zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


